
 

  

2024年 6月 26日 

各 位 
会 社 名 株 式 会 社 ロ イ ヤ ル ホ テ ル 
代 表 者 代表取締役社長 植田 文一 

（コード番号 9713  東証スタンダード市場） 
問い合せ先     総務部長 朝日 英治 

（ＴＥＬ：06－6448－1125） 

 

 

当社社外監査役の逮捕に関する報道について 

 

 

２０２４年６月２５日、当社の社外監査役である北川健太郎が準強制性交容疑で逮捕され

たという報道がなされました。 

現段階では当社として公表できる事項はございませんが、事実関係を確認した上で、厳正

に対処してまいります。 

この度は関係者の皆様には多大なるご心配をおかけすることとなり、深くお詫び申しあげ

ます。 

 

以 上 


